お得意先各位

以上

期

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り､厚く御礼申しあげます。

このたび弊社では、下記の製品につきまして在販終了とさせていただきますのでご連絡申し上げます。

現在の在庫が無くなり次第廃番となります。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

発売以来、皆様からのご愛顧に心よりお礼申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

ブランド

Acty-net
ベーシックライン

コード 品番 / 製品名

520040

※在庫が無くなり次第廃番となります。
※在庫はお問合せ下さい。

K-15 Ｐ. 560/ パネル取付ブラケット

総合カタログVol.7
掲載ページ

2022年 6月 吉日

株式会社パイオニアテック

廃番のお知らせ【K-15】

4-5-8